
Da inviare via mail:   f.filoni@tagliacarne.it   o  f.cozzolino@tagliacarne.it

ENTE/AZIENDA DI APPARTENENZA

Indirizzo ente/azienda

Cap Città Prov. Regione

       Cognome e nome

Scheda iscrizione

Progetto
REQUISITI FORMATIVI PER I LABORATORI ALLA 
VERIFICAZIONE PERIODICA DEGLI STRUMENTI 
PER PESARE NAZIONALI E COMUNITARI (MID)

       Nato a (Prov.) il

       Codice Fiscale

       e-mail

       Tel. Ufficio

       Fax ufficio

Intendo partecipare a:

Intero percorso (4 gg.) SI NO
ticket partecipazione + IVA

Modulo 1   -    22 NOVEMBRE 2012 SI NO
ticket partecipazione + IVA

Modulo 2   -    28 NOVEMBRE 2012 SI NO
ticket partecipazione + IVA

Modulo 3  -   11 DICEMBRE 2012 SI NO
ticket partecipazione + IVA

Modulo 4  -    DA DEFINIRE 2012 SI NO
ticket partecipazione + IVA

Il titolare del trattamento dei dati è la Fondazione Istituto G. Tagliacarne Via Appia Pignatelli 62 - Roma 
I dati saranno tenuti riservati e non verranno divulgati a terzi.

€ 450,00

€ 450,00

€ 1.800,00

€ 450,00

€ 450,00


